



Szp/FZ – 1/HIFU/ 13 /2017

Wrocław, dnia 16.01.2017 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 3

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa drobnego wyposażenia laboratoryjnego oraz materiałów i surowców w tym: odczynniki, rękawiczki i inne materiały**”

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów umowy § 2, ustęp 1 – pakiet IV i pozycje 10 i 11 z pakietu VII

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysyłanie faktur oddzielnie, drogą pocztową?

Nasze dostawy realizowane są z magazynu centralnego znajdującego się poza granicami kraju. Faktury natomiast wysyłane są przez biura lokalne odpowiednie miejscu ulokowania siedziby Zamawiającego. Nie mamy technicznych możliwości wysyłania faktur wraz z dostawą. Do dostawy dołączona jest specyfikacja dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wysłanie faktur oddzielnie drogą pocztową. Jednocześnie Zamawiający prosi o wcześniejsze przesłanie faktury drogą mailową na adres: zp@wssk.wroc.pl

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów umowy § wzoru umowy §7, ustęp 3 – pakiet IV i pozycje 10 i 11 z pakietu VII

Upriejmie prosimy o wydłużenie terminu wymiany reklamowanego produktu z „do 3 dni roboczych” na „do 18 dni roboczych”.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin zda się niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza następujące korekty:

3. **W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym asortymencie, o których mowa w ust. 2 Wykonawca zobowiązuje się do jego zbadania i w przypadku potwierdzenia rozbieżności do uzupełnienia lub wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na wolny od wad w ciągu 3 14 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia o wadach, jednak nie dłużej niż 5 dni roboczych.**

Pytanie nr 3 – dotyczy umowy §9, ustęp 1, podpunkt 1), 2) i 3) – pakiet IV i pozycje 10 i 11 z pakietu VII.

Upriejmie prosimy o zmniejszenie kar umownych wymienionych w w/w podpunktach z „1%“ na do „0,5%“. Prośbę swoją motywujemy tym, iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowę powinna cechować równość stron stosunku cywilnego. Korekta o którą prosimy, w znacznym stopniu przybliży wymagany prawem charakter umowy. W treści kodeksu cywilnego nie znajdziemy takich postanowień, które by wskazywały na preferowanie Zamawiającego zawierającego akurat umowę w sprawie zamówienia publicznego. Zasada równości stron zatem nie doznaje żadnych ograniczeń w postępowaniu o zamówienie publiczne. Także żaden zapis ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia wyłomu w przestrzeganiu zasady równości stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy zawieraniu umów w sprawie zamówienia publicznego. Wręcz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1 ustawy Pzp odsyłają do stosowania Kodeksu Cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej przesadzając o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe wnioski w Informacji nr 1 dla Wykonawców z dn. 13.01.2017 r.

Pytanie nr 4 - dotyczy rozdziału III SIWZ, ustęp 2 i wzoru umowy §3, ustęp 1 – pakiet IV i pozycje 10 i 11 z pakietu VII.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy liczoną od daty dostawy”



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę tego zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy liczonym od daty dostawy”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent produktów wymienionych w pakiecie IV i oraz w pakiecie VII deklaruje minimum 6 miesięcy terminu ważności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu umowy z terminem ważności min. 6 miesięcy.

Pytanie nr 5 – dotyczy załącznika cenowego, pakietu nr IV pozycji nr 13

Uprzejmie prosimy o przeniesienie wymienionej pozycji do innego pakietu. Jest to produkt będący w ofercie katalogowej innego producenta, niż producenta pozostałych odczynników wymienionych w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z Pakietu nr 4 poz. 13 i tworzy odrębny Pakiet nr 17 – w załączeniu.

Pytanie nr 6 - dotyczy załącznika cenowego, pakietu nr VII pozycji nr 10 i 11

Uprzejmie prosimy o przeniesienie wymienionej pozycji do pakietu nr IV, w którym znajdują się pozostałe odczynniki Thermo Fisher Scientific lub wydzielenie wymienionych pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje korekty Informacji nr 1 dla Wykonawców z dn. 13.01.2017 r. w zakresie odpowiedzi na Pytanie nr 7 – dotyczące Pakietu nr 7.

W odpowiedzi Zamawiający nie wyraził zgody na wyłączenie asortymentu z poz. 6,10,11. Odpowiedź powinna brzmieć:


Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z Pakietu nr 7 poz. 10 i 11 natomiast nie wyraża zgody na wyłączenie asortymentu z pozycji nr 6 przywołanego Pakietu.

W związku z powyższym Zamawiający tworzy odrębny Pakiet nr 18 z wyłączonym asortymentem z poz. 10 i 11 – w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 20.01.2017 r. miejsce i godziny pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR/SZPITALA


prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(3)

FORMULARZ OFERTOWO - CENOWY
PAKIET NR 17 - projekt HIFU

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jm	Ilość zamawiana	Cena jedn. netto	Wartość netto	% VAT	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Kod/nazwa własna/producent
1	Corning BioCoat 22mm Glass Coverslips, round - model wzorcowy: BD 354089 lub równoważny	op. à 60 szt.	1						

wartość pakietu słownie:.....

.....
 podpis, pieczęć Wykonawcy lub osoby upoważnionej

.....
pieczęćka nagłówkowa Wykonawcy

FORMULARZ OFERTOWO - CENOWY
PAKIET NR 18 - projekt HIFU

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	jm	Ilość zamawiana	Cena jedn. netto	Wartość netto	% VAT	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Kod/nazwa własna/producent
1	Zestaw chemiluminescencyjny zawierający substrat dla peroksydazy chiralizacji do zastosowań w Western blottingu, 500 ml - model wzorcowy: ThermoFischer Scientific 32106 lub równoważny	op. à 0,5 l	2						
2	Zestaw do kolorymetrycznego oznaczenia białka, 1000 ml - model wzorcowy: ThermoFischer Scientific 23225 lub równoważny	op. à 1 l	1						

wartość pakietu słownie:.....

.....
podpis, pieczęćka Wykonawcy lub osoby upoważnionej